

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba: ZUŠ Bohumín - povodně 2024
 Objekt: Základní umělecká škola, Bohumín - Nový Bohumín, Žižkova 620
 Název díla: "Sanace zdí a omítek v koncertním sále a sklepních prostorách"
 KSO:
 Místo: Základní umělecká škola, Bohumín - Nový Bohumín, Žižkova 620
 Zadavatel: Základní umělecká škola, Bohumín - Nový Bohumín, Žižkova 620, příspěvková organizace
 Uchazeč: Isac corporation s.r.o
 Projektant:
 Zpracovatel:
 Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 07.02.2025
 IČ:62331701
 DIČ:
 IČ: 25817990
 DIČ: CZ25817990
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:

Po nahození omítek aplikovat povrchovou (finální omítku) celoplošně, v opačném případě může nepojení být vidět. (doporučení). Zhotovitel v tomto případě nenese odpovědnost za finální vzhled omítky. Veškerá výměra, bude účtována dle skutečně provedených prací.

Cena bez DPH			143 000,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	143 000,32	21,00%	30 030,07
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	173 030,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba: ZUŠ Bohumín - povodně 2024
Objekt: Základní umělecká škola, Bohumín - Nový Bohumín, Žižkova 620
Místo: Základní umělecká škola, Bohumín - Nový Bohumín, Žižkova 620
Zadavatel: Základní umělecká škola, Bohumín - Nový Bohumín, Žižkova 620, příspěvková organizace
Uchazeč: Isac corporation s.r.o

Datum: 07.02.2025
Projektant: 0
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem143 000,32

D96HSV143 000,32

Sál - pódium bez bočních místností8 166,08							
VP	Omítka ruční sanační - lokálně tl. Do 20mm vč. Špricování, do výšky poškození (1,4m) - příplatek za syst. SANAX	m2	5,760	28,50		164,16	
VP	Lepidlo s perlínkou - stěny vč. Stěrky (2vrstva) - příplatek za syst. SANAX	m2	57,600	43,00		2 476,80	
VP	Štuková omítka sanační - příplatek za syst. SANAX	m2	57,600	23,70		1 365,12	
VP	Nátěr železných nosných profilů konstrukce pódia vč. Broušení	mb	4,000	290,00		1 160,00	
VP	Úprava pódia pro zpřístupnění stěny pod pódium, rozebrání části pódia, zpětná montáž	ks	1,000	3 000,00		3 000,00	
Sál - hlavní místnost vč. bočních místností82 345,39							
VP	Omítka ruční sanační - lokálně tl. Do 20mm vč. Špricování, do výšky poškození (1,4m) - plocha navíc - skutečnost	m2	28,240	460,00		12 990,40	
VP	Omítka ruční sanační - lokálně tl. Do 20mm vč. Špricování, do výšky poškození (1,4m) - příplatek za syst. SANAX	m2	63,140	28,50		1 799,49	
VP	Lepidlo s perlínkou - stěny vč. Stěrky (2vrstva) - příplatek za syst. SANAX	m2	43,27	43,00		1 860,61	
VP	Štuková omítka sanační - příplatek za syst. SANAX	m2	89,23	23,70		2 114,75	
VP	Sanace spodní stavby - Nízkotlaková injektáž ve dvou řadách - tixotropizovaná směs organicky modifikovaných silanů a siloxanů na bázi SMK - tl.zdiva 150-500 mm, průměr vrtů 14mm, osová vzdálenost 100mm -syst.SANAX-skutečnost	vrťů	610,00	85,00		51 850,00	
VP	Saltstop - nátěr (0,6*9,4+1,5*14,5+1*2,4+0,6*5+1,1*2+2,4+1,5*4,5+0,5*2,4+0,7*4,5+2,4+0,9*4,5+0,6*2,4+1,5*4,5)	m2	63,140	51,00		3 220,14	
VP	Vybourání, vyčištění a úprava otvorů pod podiem - větrací otvory, vč. příplatku za ztížený přístup	ks	3,000	600,00		1 800,00	
VP	Mřížka větrací s rámečkem a síťovinou – 200 × 200 mm vč. montáže	ks	3,000	550,00		1 650,00	
VP	Revizní dvířka 30x30 plastové vč.úpravy otvoru a montáže	ks	1,000	820,00		820,00	
VP	Revizní dvířka 60x60 plastové vč. montáže	ks	1,000	2 330,00		2 330,00	
VP	Rozšíření a úprava otvoru pro revizní dvířka 60x60	ks	1,000	1 230,00		1 230,00	
VP	Překlad L 5x5x800 vč. Osazení	ks	1,000	680,00		680,00	
Sklepní prostory52 488,85							
VP	Oklepání (oškrábání) nesoudržné omítky,malby - plocha dle skutečnosti	m2	45,14	155,00		6 996,70	
VP	Omítka ruční sanační - lokálně tl. Do 20mm vč. Špricování, do výšky poškození (1,4m) - příplatek za syst. SANAX	m2	126,450	28,50		3 603,83	
VP	D+M rohovníků - změna na kovové rohovníky pro jádrovou omítku	mb	21,00	110,00		2 310,00	
VP	Sanace spodní stavby - Nízkotlaková injektáž ve dvou řadách - tixotropizovaná směs organicky modifikovaných silanů a siloxanů na bázi SMK - tl.zdiva 600mm, průměr vrtů 14mm, osová vzdálenost 100mm -syst.SANAX-skutečnost	vrťů	239,00	95,00		22 705,00	
VP	VRN- doprava, přesuny hmot, likvidace odpadu, kontejner, lešení pomocné pracovní - příplatek za větší rozsah prací	kpl	1,000	3 300,00		3 300,00	
VP	Saltstop - nátěr (2,8*2+2,7*2+2,4*2+2,2*2+4,4*2+2,8*2+10,3*2+2,2*2+3,7*2+1,5*2+5,6*2+3,3*2+2,3*2+2,4*2)*1,85	m2	179,820	51,00		9 170,82	
VP	Demontáž soklíků původních dlažeb	mb	37,65	50,00		1 882,50	
VP	Zazdívká, úprava včetně vyčištění vybíracích otvorů původních nefunkčních komínů	ks	4,00	630,00		2 520,00	